[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO No 1924 / 2016.

  Senhor Presidente:

                                     Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, para ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal:

			- Tapar buraco no asfalto da Avenida Joaquim Alves Corrêa, defronte ao Nº 4923 – Pq. Nova Suiça.

Justificativa: 		- A manutenção corretiva visa atender reinvindicação de munícipes e restabelece a segurança do tráfego de veículos na citada via.

Valinhos, 29 de Julho de 2016.

__________________________________________
Dr. Orestes Previtale Júnior
              Vereador